1245249

To:

, IR @minvws.nl]; BEEE 5123 5120 5120))  51.2e [Nt Rl
From: 5.1.2e she’e 51.2e

Sent: Tue 3/16/2021 8:44:47 AM
Subject: RE: distributie van persoonlike beschermingsmiddelen
Received: Tue 3/16/2021 8:44.47 AM

Doe ik!

Met vriendelijke groet,
R1% N 5192a

5.1.2e

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

E: MQminvws.nl

M: 5.1.2e

Van: , . {) @minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:43
J.ETH) 5.1.2e s122e 5.1.2e @minvws.nl>; 512e 5.1.2e:s12e 6512e | @minvws.nl>

Onderwerp: RE: distributie van persoonlijke beschermingsmiddelen

OK, heb neﬂgeantwoord
Wil jij contact opnemen men FHI dat dit (nog) niet de bedoeling is? En waar dit vandaan komt?

2] 5.1.2e s122e 5.1.2e )m@miLWSHP

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:35

aan: (R, EXEEY S (EXEXY) EEREDM o rminvws o 1>; IEREZSIEK TR <MEXECN o minvws nl>

Onderwerp: RE: distributie van persoonlijke beschermingsmiddelen

Heel vreemd. Hier is nog niets over besloten en we hebben inderdaad aangegeven hier nog bij Mediq op terug te komen.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: . . ) m{fﬁmimf\vs.nb

Datum: dinsdag 16 mrt. 2021 9:28 AM

JOIH 512 512e:s 512 )0 512 [@NINAUKIEN 5.1.2e sile 512 B 5.12e (GRNTNMERIES

Onderwerp: FW: distributie van persoonlijke beschermingsmiddelen

Zie onder. Dit lijkt mij toch niet de bedoeling? We hebben nog helemaal het besluit niet genomen toch dat men niet meer
mag/kan bestellen?

Daar zouden we na het gesprek met Medig nl nog op terug komen.

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:08

Onderwerp: FW: distributie van persoonlijke beschermingsmiddelen

Ik ontving onderstaand vian\tan FHI.
Goede discussie afgelopen vrijdag. Is dit bericht voor jou in lijn met onze discussie en mn de timing?
Groet



1245249

Sent: maandag 15 maart 2021 09:46
Subject: distributie van persoonlijke beschermingsmiddelen

CAUTION: Non-Mediq sender. Please do not click links or open attachments unless you recognize the source. Report all
suspicious emails to mg@medig.com

Geachte heer, mevrouw,

Hiermee informeren wij u dat het Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH) voarnemens is om het bestellen en de distributie van
persoonlijke beschermingsmiddelen terug te leggen bij de markt. Dit betekent dat de zorginstellingen die nu nog via het LCH
bestellen, dit alleen nog kunnen doen wanneer zij in de regulier markt niet terecht kunnen.

Het LCH heeft aan FHI de vraag voorgelegd of de brancheorganisatie op de website een aparte pagina wil opnemen met alle
bedrijven / leveranciers / groothandelaren etc. van deze producten.

Op dit moment levert het LCH nog de volgende producten:

1. Maskers

a. Chirurgisch en

b. FFP
2. (onderzoek)handschoenen
3- Isolatiejassen en schorten
4. Handdesinfectans
5. brillen

Graag vernemen wij of u, inclusief uw contactgegevens, opgenomen wil worden in een of meerdere groepen.

Omdat wij ons kunnen voorstellen dat individuele zorg en dienstverleners bestellingen via de site proberen te doen; vernemen
wij graag of u al dan niet benaderd wil worden voor kleinschalige leveringen (<100 stuks)

Mocht u vragen hebben naar aanleiding van dit bericht dan vernemen wij het graag.

Met vriendelijke groet,

FHI @ R

W: www.fhi.nl/medischetechnologie




